
UCHWAŁA NR XXII/167/17
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 4461)) art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 18702)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Wysokomazowieckiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu 
i przekazaniu na rzecz powiatu projektu budowlanego kanalizacji deszczowej w postaci rowu krytego w ciągu 
drogi powiatowej nr 2038B – ul. Andrzejewska w Czyżewie od skrzyżowania z drogą krajową Nr 63 w lokalizacji: 
0+000-0+450 oraz w ciągu drogi powiatowej nr 2040B - ul. Zarębska w Czyżewie od skrzyżowania z ul. Cichą do 
ostatniego budynku mieszkalnego po stronie lewej o numerze porządkowym 49.

2. Ustala się wartość dokumentacji, o której mowa w ust.1, na kwotę 14.760,00 zł (słownie: czternaście tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt złotych).

§ 2. 1. Szczegółowe warunki przekazania pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 ust 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Czyżew, a Powiatem Wysokomazowieckim.

2. Upoważnia się Burmistrza Czyżewa do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz.1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r.  poz.1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 60, 191 i 659.

Id: 5AE6F8A3-F021-4E40-B5D0-7FA15CC81681. Podpisany Strona 1




